
      КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 17 ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 

 

 01.03.2024                                   м. Харків                                                 № 45-о    

                                                

               

Про створення творчої групи 

для складання освітніх програм  

для школи І,ІІ та ІІІ ступенів на 

2024/2025 навчальний рік 

 

 

Відповідно до плану роботи школи на 2024/2025 навчальний рік,  з метою 

складання Робочих навчальних планів та Освітніх програм на 2024/2025  

навчальний рік з метою  планування роботи закладу освіти  як єдиної 

ефективної системи для створення підходів до планування й організації  

єдиного комплексу освітніх компонентів для досягнення учнями обов’язкових 

результатів навчання, визначених Державним стандартом  початкової, базової 

та повної загальної середньої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад творчої групи по складанню Робочих навчальних планів 

та Освітніх програм на 2024/2025  навчальний рік та розподіл обов’язків 

членів творчої групи (додається). 

2. Керівником творчої групи призначити заступника директора школи з 

навчально-виховної  роботи  Головко Т.А.  

3. Творчій групі:   

3.1. Проаналізувати хід виконання Освітніх програм у 2023/2024 

навчальному році. 

3.2. Сформулювати:  

3.2.1. Загальний обсяг навчального навантаження, тривалість і можливі 

взаємозв’язки окремих предметів, факультативів, курсів за вибором тощо, 

зокрема їх інтеграції, а також логічної послідовності їх вивчення, які подані в 

рамках навчальних планів; 

3.2.2. Очікувані результати навчання учнів подані в рамках навчальних 

програм,  які мають гриф «Затверджено Міністерством освіти і науки 

України» і розміщені на офіційному веб-сайті МОН;  

3.2.3. Форми організації освітнього процесу та інструменти системи 

внутрішнього забезпечення якості освіти; 

3.2.4. Вимоги до осіб, які можуть розпочати навчання за цією освітньою 

програмою.  



3.3. Підготувати визначені додатком документи до 10 липня 2024 року. 

3.4.  Сформувати Проект  Робочих навчальних планів та Освітні програми 

на 2024/2025  навчальний рік  до 1 травня  2024 року. 

3.5. Забезпечити планування роботи з педагогічними кадрами та учнівським 

контингентом, батьківською громадськістю на діагностичній основі. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ХЛ №17          оригінал підписано                       Ірина КАСЕКО 
  

Головко  

 

З наказом ознайомлені: 

Головко Т.А. 

Тягно О.В. 

Романенко А.І. 

 



 

Додаток до наказу від 01.03.2024  № 45-о 

 

Склад творчої групи 

по складанню Робочих навчальних планів та Освітніх програм  

на 2024/2025  навчальний рік  

№зп Члени творчої групи Розділ плану 

1.  Касеко І.І. директор 

школи 

Аналіз ефективності виконання Освітніх 

програм у 2023/2024 навчальному році. 

Пропозиції. 

2.  Головко Т.А.,  

заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Тягно О.В., 

заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи 

Аналіз за 2023/2024 навчальний рік,  

створення умов для варіативності навчання,  

рівень навчальних досягнень учнів.  

Пропозиції за розподілом функціональних 

обов’язків 

3.  Романенко А.І., 

практичний психолог 

Аналіз побажань учнів та батьків, щодо 

вивчення предметів за вибором, та предметів 

варіативної складової Робочих навчальних 

планів для учнів 5-11-х класів 

4.  Представники 

батьківської 

громадськості  (за 

бажанням)  

Пропозиції щодо для варіативності навчання, 

вивчення предметів за вибором, та предметів 

варіативної складової Робочих навчальних 

планів для учнів 5-11-х класів 

 


